PLENAGEM, compreendendo um Valor Total de R$ 879.954,39 (oi- 
tocentos e setenta e nove mil, novecentos e cinquenta e quatro reais 
e trinta e nove centavos, referente ao LOTE 01 e à EMPRESA 
MARINALVA SOUZA GOMES DE OLIVEIRA E CIA LTDA, com- 
preendendo um Valor Total de R$ 1.018.161,72 (um milhão, dezoito 
mil, cento e sessenta e um reais e setenta e dois centavos), referente 
ao LOTE 02. Perfazendo um Valor Global de R$ 1.898.116,11 (Um 
milhão, oitocentos e noventa e oito mil, cento e dezesseis reais e onze 
centavos). 

Com base nas informações constantes do Processo Admi- 
nistrativo nº. 065/14, referente à Concorrência nº 001/2014, e con- 
siderando que foram observados os prazos recursais e/ou dispensa dos 
mesmos através dos representantes das Empresas lavradas em ATA,

[...]

JOSÉ RODRIGUES GUIMARÃES FILHO 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

O Prefeito do Município de Andorinha - Bahia, no uso de 
suas atribuições, Homologa o Resultado de Julgamento do Pregão 
Presencial nº. 015/2014, em favor da Empresa COOFSAUDE - Co- 
operativa de Trabalho, no valor de R$ 4.200.000,00 (quatro milhões e 
duzentos mil reais). 

 

Andorinha-BA, 21de maio de 2014 
JOSÉ RODRIGUES GUIMARÃES FILHO 

Prefeito 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2014 

 
O Pregoeiro do Município de Andorinha - Bahia, em con- 

formidade com a Lei Federal nº. 10.520/02, Lei Federal 8.666/93, Lei

[...]

para prestar serviços de saúde especializados nos PSFs, Unidade 
Básica de Saúde, Farmácia Básica, SAMU e NASF, no município de 
Andorinha-BA?, decide declarar vencedora e Adjudicar o objeto da 
licitação a Empresa COOFSAÚDE - Cooperativa de Trabalho, no 
valor de R$ 4.200.000,00 (quatro milhões e duzentos mil reais), para 
12 meses. 

 

Andorinha/BA, 21 de julho de 2014 
CARLOS ALBERTO PEREIRA DA SILVA 

Pregoeiro 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº034/2014 

 
PA. nº. 164/2014 - Objeto: Fornecimento de água mineral, água de

[...]

Construção para manutenção da secretaria de infraestrutura desta pre- 
feitura, ouvida a Comissão Permanente de Licitação, e a Procuradoria 
Jurídica deste Município, e adjudico o objeto da licitação para Jose 
Miranda Barbosa-ME, cadastrada no CNPJ 96.847.934/0001-32, con- 
templada com o valor total de R$ 282.983,00 (duzentos e oitenta e 
dois mil, novecentos e oitenta e três reais). 

 

REINAN OLIVEIRA SANTOS 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCOS 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL No-  47/2014 

 
A Prefeitura Municipal de Cocos torna publico que realizará 

no dia 12/08/2014 as 08h00min na Prefeitura Municipal de Cocos -

[...]

Hiamina Consultoria Empresarial Ltda - 
ME; OBJETO: Contratação de empresa especializada no Desenvol- 
vimento  de  Projeto  de  modernização  da  Secretaria  de  Educação, 
abrangendo os aspectos: físicos e lógicos, no município de Ibotirama; 
Valor Total R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais); Data de As- 
sinatura: 24 de julho de 2014. Claudir Terence Lessa L. de Oliveira - 
Prefeito Municipal. 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL No-  13/2014-PMI/BA. 

 
A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Ibotirama comunica 

aos interessados que se encontra aberta a licitação na modalidade